aliba State Bank of India Authorised officer-i 02.01.2023 anogo
nung Demand Notice ka agüja sen apur Shri Chinny Magh aser
Co-borrower Smt. Noami Bukh na dang iba notice agütsüba
anogo nungi tenzüka anogo 60 tsüngda notice nung shia aliba
ama sentsüh Rs.37,79,905.00 (Rupees Thirty Seven Lacs
Seventy Nine Thousand Nine Hundred Five only) aotsü tetuyuba
agütsür.
Sen apuri senji magütsütet, anungji sen apur aser public dang,
iba Act nung Section 13 kübok Sub-section (4) aser Security
Interest (Enforcement) Rules, 2002, Rule 8 nung agüja aliba
tashi amshia tsünglanglen sign süa aliri 2023 küm march ita 30